



SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

Qsr 2/2008

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2008 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS		w tys. zł			
		stan na koniec 2 kwartału 2008 r. (30.06.2008 r.)	stan na koniec 1 kwartału 2008 r. (31.03.2008 r.)	stan na koniec 2007 roku (31.12.2007 r.)	stan na koniec 2 kwartału 2007 r. (30.06.2007 r.)
	A k t y w a				
I.	Aktywa trwałe (długoterminowe)	74 952	72 506	68 475	67 246
1	Rzeczowe aktywa trwałe	56 540	54 170	53 838	50 746
2	Nieruchomości inwestycyjne				
3	Wartości niematerialne	390	472	556	690
4	Inwestycje w jednostkach zależnych				
5	Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	8 906	9 104	8 498	7 292
6	Aktywa finansowe	45	46	45	45
7	Należności długoterminowe	4 171	4 392	3 937	4 958
8	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 900	4 322	1 601	3 515
II.	Aktywa obrotowe	154 882	152 678	166 740	160 331
1	Zapasy	3 405	4 397	3 439	7 648
2	Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	102 764	98 888	124 752	82 186
3	Należności z tytułu podatku dochodowego	463	414	378	
4	Rozliczenia międzyokresowe kosztów	3 055	3 282	1 573	2 742
5	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	26 661	27 516	21 626	14 437
6	Aktywa finansowe	18 534	18 181	14 972	53 318
III.	Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
	A K T Y W A R A Z E M	229 834	225 184	235 215	227 577
	P a s y w a				
I.	Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	142 818	139 203	137 775	133 810
1	Kapitał podstawowy	83 395	83 395	83 395	83 395
2	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej				
3	Akcje własne				
4	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych				
5	Kapitał zapasowy	68 685	59 261	59 246	59 155
6	Kapitał rezerwowy	7 677	6 192	6 192	6 144
7	Zysk zatrzymany / strata nie pokryta	-22 763	-11 464	-16 043	-16 498
8	Wynik za okres sprawozdawczy	5 824	1 819	4 985	1 614
II.	Kapitały akcjonariuszy mniejszościowych	5 171	4 901	4 736	5 382
	Kapitał własny ogółem	147 989	144 104	142 511	139 192
III.	Zobowiązania długoterminowe	11 373	12 180	9 746	13 082
1	Oprocentowane kredyty bankowe i pożyczki		116		94
2	Obligacje długoterminowe				
3	Pozostałe zobowiązania	5 410	5 959	5 487	6 522
4	Rezerwy długoterminowe	3 484	2 899	2 899	2 551
5	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	2 479	3 206	1 360	3 248
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów długoterminowych				667
IV.	Zobowiązania z tytułu układu przewidziane do umorzenia	11 443	11 458	11 458	11 453
V.	Zobowiązania krótkoterminowe	59 029	57 442	71 500	63 850
1	Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	43 638	48 042	56 850	52 324
2	Obligacje krótkoterminowe	165	225	256	
3	Bieżąca część oprocentowanych kredytów bankowych i pożyczek	37	343	866	3 000
4	Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	905	526	89	118
5	Rezerwy krótkoterminowe	2 039	2 449	7 143	7 375
6	Rozliczenia międzyokresowe przychodów krótkoterminowe	12 245	5 857	6 296	1 033
7	Rozliczenia międzyokresowe bierne				

VI.	Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami długoterminowymi przeznaczonymi do sprzedaży				
	Zobowiązania razem	81 845	81 080	92 704	88 385
	P A S Y W A R A Z E M	229 834	225 184	235 215	227 577
	Wartość księgowa	147 989	144 104	142 511	139 192
	Liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044	23 827 044
	Wartość księgowa na jedną akcję z zł	6,21	6,05	5,98	5,84
	Rozwodniona liczba akcji w sztukach				
	Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję w zł				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		w tys. zł			
		2 kwartał 2008 r. okres od 01.04.2008 r. do 30.06.2008 r.	2 kwartały narastająco 2008 r. okres od 01.01.2008 r. do 30.06.2008 r.	2 kwartał 2007 r. okres od 01.04.2007 r. do 30.06.2007 r.	2 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 30.06.2007 r.
DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA					
I.	Przychody ze sprzedaży	75 722	146 859	76 902	134 816
1	Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	34 052	60 695	33 234	53 281
2	Przychody ze sprzedaży usług	41 887	84 738	42 858	79 854
3	Przychody z wynajmu	-217	1 426	810	1 681
II.	Koszt własny sprzedaży	65 277	128 423	72 311	123 336
III.	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	10 445	18 436	4 591	11 480
IV.	Pozostałe przychody operacyjne	1 903	2 243	2 592	3 005
V.	Koszty sprzedaży	112	207	88	176
VI.	Koszty ogólnego zarządu	6 797	12 238	6 764	12 315
VII.	Pozostałe koszty operacyjne	560	960	1 616	2 916
VIII.	Zysk (strata) z działalności kontynuowanej	4 879	7 274	-1 285	- 922
IX.	Przychody finansowe	900	2 077	732	2 151
X.	Zysk (strata) na sprzedaży udziałów w jednostkach podporządkowanych				
XI.	Koszty finansowe	1 284	2 808	455	846
XII.	Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	546	1 152	508	832
XIII.	Zysk (strata) brutto	5 041	7 695	-500	1 215
XIV.	Podatek dochodowy	757	1 427	-983	-524
XV.	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	4 284	6 268	483	1 739
DZIAŁALNOŚĆ ZANIECHANA					
XV.	Strata za rok obrotowy z działalności zaniechanej				
XVI.	ZYSK (STRATA) NETTO za okres sprawozdawczy	4 284	6 268	483	1 739
	Przypisany:				
	Akcjonariuszom jednostki dominującej	4 005	5 824	366	1 614
	Akcjonariuszom mniejszościowym	279	444	117	125
	Zysk na jedną akcję w zł				
	- liczba akcji w sztukach	23 827 044	23 827 044	23 827 044	23 827 044
	- podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł	0,18	0,26	0,02	0,07
	- podstawowy z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł	0,17	0,24	0,02	0,07
	Rozwodniony zysk netto na jedną akcję				
	- liczba akcji w sztukach				
	- rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy w zł				
	- rozwadniające potencjalne akcje zwykłe w zł				
	- rozwodniony z zysku netto przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej za okres sprawozdawczy w zł				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH		w tys. zł			
		2 kwartał 2008 r. okres od 01.04.2008 r. do 30.06.2008 r.	2 kwartały narastająco 2008 r. okres od 01.01.2008 r. do 30.06.2008 r.	2 kwartał 2007 r. okres od 01.04.2007 r. do 30.06.2007 r.	2 kwartały narastająco 2007 r. okres od 01.01.2007 r. do 30.06.2007 r.
A	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I.	Zysk (strata) brutto	5 041	7 695	-500	1 215
II.	Korekty o pozycje:	-979	7 733	-15 595	-16 819
1	Udział w wyniku netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-546	-1 152	-508	-832
2	Amortyzacja	1 758	3 470	1 200	2 464
3	Różnice kursowe netto			19	19
4	Odsetki i dywidendy netto			302	353
5	Zysk (strata) na działalności inwestycyjnej	-65	-135	-6 151	-589
6	Zmiana stanu należności	-3 704	21 669	-6 433	-4 649
7	Zmiana stanu zapasów	992	34	4 212	-1 563
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem kredytów i pożyczek	-4 580	-12 479	-5 408	-13 155
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	6 022	1 153	-3 388	-1 423
10	Zmiana stanu rezerw	-552	-3 400	-238	1 960
11	Podatek dochodowy zapłacony	-304	-1 427	803	596
12	Pozostałe korekty			-5	
	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	4 062	15 428	-16 095	-15 604
B	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
1	Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	339	501	22	98
2	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	-4 152	-5 744	-3 064	-4 720
3	Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych				
4	Nabycie nieruchomości inwestycyjnych				
5	Sprzedaż aktywów finansowych			313	196
6	Nabycie aktywów finansowych			-160	-160
7	Sprzedaż jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych				
8	Nabycie jednostki zależnej, po potrąceniu oddanych środków pieniężnych				
9	Dywidendy i odsetki otrzymane			768	768
10	Udzielone pożyczki - spłata				
11	Udzielone pożyczki			51	51
12	Pozostałe korekty				
	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-3 813	-5 243	-2 070	-3 767
C	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
1	Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) oraz dopłat do kapitału				
2	Wpływy netto z emisji obligacji i innych instrumentów kapitałowych				
3	Wpływy netto z wykupu obligacji i innych instrumentów kapitałowych				
4	Spłata zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-435	-647	-356	-443
5	Wpływy z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek	120	120	-165	376
6	Spłaty kredytów i pożyczek	-255	-693		
7	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom jednostki dominującej				
8	Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym				
9	Odsetki zapłacone	-181	-368	-112	-163
10	Zakup papierów komercyjnych	-353	-3 562	5 174	-5 647
11	Inne wpływy finansowe				
	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	-1 104	-5 150	4 541	-5 877
D	Zwiększenie (zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	-855	5 035	-13 624	-25 248
	Różnice kursowe netto			-19	-19

	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	27 516	21 626	28 080	39 704
	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	26 661	26 661	14 437	14 437
	w tym: o ograniczonej możliwości dysponowania				

RACHUNEK ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
KAPITAŁ PRZYPISANY DO PODMIOTU DOMINUJĄCEGO

(podać ze szczegółowością pozycje występujące w kapitale własnym w pasywach)

	Kapitał zakładowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Kapitał zapasowy	Kapitał rezerwowy	Zysk zatrzymany/ strata nie pokryta	Wynik okresu sprawozdawczego	Kapitał własny akcjonariuszy jednostki dominującej	Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	Kapitał własny ogółem
Saldo na dzień 01.01.2007 r.	83 395	49 750	3 579	4 595	-17 908	8 829	132 240	5 570	137 810
Zmiany w kapitale własnym w roku 2007		-49 750	55 667	1 597	1 865	-3 844	5 535	-834	4 701
Przeniesienie aggio na kapitał zapasowy		-49 750	49 750						
Pokrycie straty z lat poprzednich			5 747		-5 747				
Reklasyfikacja kapitałów w spółce zależnej				1 597	-1 597				
Korekty konsolidacyjne – zmniejszenie kapitału mniejszości			170				170	-1 412	-1 242
Zysk (strata) netto za rok obrotowy						4 985	4 985	578	5 563
Przeniesienie wyniku roku 2006 na zysk zatrzymany					8 829	-8 829			
Włączenie spółki do konsolidacji					380		380		380
Saldo na dzień 31.12.2007 r.	83 395		59 246	6 192	-16 043	4 985	137 775	4 736	142 511
Zmiany w kapitale własnym w roku 2008			9 439	1 485	-6 720	839	5 043	435	5 478
Przeniesienie zysku 2007 na zysk zatrzymany					4 985	-4 985			
Reklasyfikacja kapitałów w spółce stowarzyszonej				1 485	-1 485				
Podział wyniku – przeniesienie na kapitał zapasowy			9 439		-10 220		-781	-9	-790
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy						5 824	5 824	444	6 268
Saldo na dzień 30.06.2008 r.	83 395		68 685	7 677	-22 763	5 824	142 818	5 171	147 989

SEGMENTY GEOGRAFICZNE
OKRES BIEŻĄCY 2008 r. i PORÓWNYWALNY 2007 r.

Okres od 01.01.2008 r. do 30.06.2008 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:									Razem 2 kw. 2008 r.
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Dania	Szwecja	Litwa	Belgia	Francja	
Przychody												
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych (poza grupą)	98 097	48 762	5 851	24 892	1 247	4 362	3 389	2 696	606	3 986	1 733	146 859
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej												
Przychody z działalności kontynuowanej	98 097	48 762	5 851	24 892	1 247	4 362	3 389	2 696	606	3 986	1 733	146 859
Przychody segmentu ogółem	98 097	48 762	5 851	24 892	1 247	4 362	3 389	2 696	606	3 986	1 733	146 859

Okres od 01.01.2007 r. do 30.06.2007 r.

	Kraj	Zagranica	w tym:								Razem 2 kw. 2007 r.
			Niemcy	Norwegia	Finlandia	Węgry	Włochy	Austria	Dania	Urugwaj	
Przychody											
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych (poza grupą)	80 177	54 639	3 935	36 838	171	2 620	6 725	362	3 324	664	134 816
Pomniejszenie o sprzedaż przypisaną działalności zaniechanej											
Przychody z działalności kontynuowanej	80 177	54 639	3 935	36 838	171	2 620	6 725	362	3 324	664	134 816
Sprzedaż między segmentami											
Przychody segmentu ogółem	80 177	54 639	3 935	36 838	171	2 620	6 725	362	3 324	664	134 816

SEGMENTY BRANŻOWE
OKRES BIEŻĄCY 2008 r. i PORÓWNYWALNY 2007 r.

Okres od 01.01.2008 r. do 30.06.2008 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 2 kw. 2008 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	48 645	13 771	62 024	10 340	12 079	146 859
Przychody ogółem	48 645	13 771	62 024	10 340	12 079	146 859
Wynik na segmencie	8 498	1 958	5 134	216	2 630	18 436
RENTOWNOŚĆ	17,47%	14,22%	8,28%	2,09%	21,77%	12,55%

Okres od 01.01.2007 r. do 30.06.2007 r.

	Produkcja	Budownictwo	Energetyka	Chemia	Pozostała działalność	Razem 2 kw. 2007 r.
Przychody						
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	53 101	12 471	49 735	10 706	8 803	134 816
Przychody ogółem	53 101	12 471	49 735	10 706	8 803	134 816
Wynik na segmencie	4 215	609	2 877	3 336	443	11 480
RENTOWNOŚĆ	7,94%	4,88%	5,78%	31,16%	5,03%	8,52%